XXXX, renonce à percevoir la somme correspondant à la part contributive de 

l’État, de mettre à la charge de l’Etat le versement à Me David de la somme de 1 000 euros. 

O R D O N N E : 

Article 1er : L’Etat est condamné à verser à M. XXXX une provision de 1 300 (mille trois-cents) 

euros. 

Article 2 : l’Etat versera à Me David une somme de 1 000 (mille) euros en application des 

dispositions du deuxième alinéa de l’article 37 de la loi du 10 juillet 1991, sous réserve que Me 

David renonce à percevoir la somme correspondant à la part contributive de l’Etat.